[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                                  № ______

Об установлении тарифов на транспортные услуги

В соответствии с пунктом 4  статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2013        № 117 (в редакции от 24.04.2014 № 211, от 28.09.2020 № 260), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
        1. Установить тарифы на транспортные услуги, оказываемые                     муниципальным казенным учреждением городского округа город Первомайск Нижегородской области «Благоустройство», согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Признать утратившими силу постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.05.2021 № 368 «Об установлении тарифов на транспортные услуги».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Управлению экономического развития и инвестиций обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации
                                                                            городского округа город Первомайск
                                                                             Нижегородской области
____________ № _______

Тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением городского округа город Первомайск Нижегородской области «Благоустройство»

	Для населения и муниципальных учреждений с рентабельностью 5%, руб. за 1 час
	Для прочих потребителей с рентабельностью 25%, руб. за 1 час

	Камаз-53229 (ломовоз)
	1397
	1664

	Беларус 892 (трактор)
	901
	1072

	Амкодор 342С
(погрузчик)
	1374
	1636

	АГП-20Т
(автогидроподъемник)
	1641
	1954

[bookmark: _GoBack]
image1.png